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KENNWORT

FM-TR12S-M/artur

BESCHREIBUNG

PREIS/LIEFERUNG

Fleischwolf ,TYP 12“ mit Ladedffnung, Durchmesser 52 € 534'39

mm, Ausbeute 160 kg/h, abnehmbare Fleischwolfeinheit
aus Edelstahl, siehe 230/1,

400x250x500h

Kw 0,75, Abm. mm

Ohne MwSt

Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

FLEISCHWOLF ,TYP 12“ Produktion 160 kg/h:

o Struktur aus poliertem Aluminium ;

o Trichter und Form aus Edelstahl ;

o ABNEHMBARE Mahleinheit aus Edelstahl ;

o Fleischeinlauféffnung ,, Typ 12“, Durchmesser 52 mm ;

o Untersetzungsgetriebe mit Olbadgetriebe;

o Im Lieferumfang enthalten: Edelstahiform Durchmesser 69 mm mit Léchern

Edelstahlmesser .

von 6 mm Durchmesser und selbstscharfendem

o Optional: Rickwartsgang. Zubehor: Lochplatten und Messer, Trichter zum Flllen mit Durchmessern von 15 mm - 20 mm - 30 mm,

Tomatenpresse fur Gemuiseplrees.

o

o CE-Normen

HERGESTELLT IN ITALIEN

TECHNISCHES DATENBLATT

Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

21
23
400
250
500
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