

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413

Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



KENNWORT	BESCHREIBUNG	PREIS/LIEFERUNG
FM-TR12S-M/artur	Fleischwolf "TYP 12" mit Ladeöffnung, Durchmesser 52 mm, Ausbeute 160 kg/h, abnehmbare Fleischwolfeinheit aus Edelstahl, siehe 230/1, Kw 0,75, Abm. mm 400x250x500h	€ 534,39 Ohne MwSt Versand berechnet werden Lieferung 4 bis 9 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

FLEISCHWOLF "TYP 12" Produktion 160 kg/h:

- Struktur aus poliertem Aluminium ;
- Trichter und Form aus Edelstahl;
- ABNEHMBARE Mahleinheit aus Edelstahl;
- Fleischeinlauföffnung "Typ 12", Durchmesser 52 mm;
- Untersetzungsgetriebe mit Ölbadgetriebe;
- Im Lieferumfang enthalten: Edelstahlform Durchmesser 69 mm mit Löchern von 6 mm Durchmesser und selbstschärfendem Edelstahlmesser.
- o Optional: Rückwärtsgang. Zubehör: Lochplatten und Messer, Trichter zum Füllen mit Durchmessern von 15 mm 20 mm 30 mm, Tomatenpresse für Gemüsepürees.
- CE-Normen

HERGESTELLT IN ITALIEN		
TECHNISCHES DATENBLATT		
Nettogewicht (Kg)	21	
Bruttogewicht (Kg)	23	
Breite (mm)	400	
Tiefe (mm)	250	
Höhe (mm)	500	